
Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy 

P O Z V Á N K A 
na jednání kontrolního výboru ZHMP, které se bude konat  

ve  čtvrtek dne 13. 02. 2014 od  15:30 hodin 
v zasedací  místnosti  č. dv. 135 

na Mariánském náměstí č. 2, Praha 1 
 

P R O G R A M: 
1) Zápis z jednání kontrolního výboru ZHMP č. 01/2014 – schválení (zápis) 

2) Informace o stavu doručených a vyřízených stížností 

a) Stížnost (TCP – konzervatoř) – pochybení při správě majetku (areál Pod Žvahovem) 
svěřeného MČ P 5 (podněty) 

b) Stížnost (Krčmář Milan) – postup SVM MHMP při řešení majetkoprávních vztahů 
se SVJ Doležalova (podnět a dopisy z OKC, MZO a PRM) 

c) Stížnost (Kotáb Ondřej) – závěry usnesení ZMČ P 4 k rozhodování o výběru 
bytových domů k prodeji (podnět včetně příloh) 

d) Stížnost (FC TJ Háje Jižní město) – protiprávní jednání RMČ P11 při správě 
svěřených pozemků (podnět) 

e) Stížnost (WEKOSA, a. s.) – regulace provozování sázkových her na území HMP 
(stanovisko LEG) 

f) Stížnost (Krupařová Monika + Smrž Milan) – prošetření postupu prodeje nemovitostí 
v ul. Truhlářská, Praha 1 + podjatost vedoucího Stavebního odboru UMČ P 1(dopis 
z MČ P1 a podklady rozeslány samostatně dne 31/01/2014) 

3) Informativní zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení ZHMP (tisk R- 12338) 

4) Různé 

Petr Dolínek, v.r. 
předseda výboru  

V Praze dne 4. 2. 2014 


	Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy
	P O Z V Á N K A
	P R O G R A M:

